



قتل خواهر ناتنی به خاطر کینه قدیمی

خواهر و برادری که به اتهام قتل خواهر ناتنی‌شان بازداشت شده‌اند مدعی هستند به خاطر کینه‌ای قدیمی دست به آن تسکاب جنایت زده‌اند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰:۴۵ روز یکشنبه ۱۷ بهمن‌سال گذشته قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۲۷ نارمک از قتل دختر جوانی در خانه مجردی‌اش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. مقتول دختر ۳۴ساله‌ای به نام مهراوه بود که داخل پذیرایی محل زندگی‌اش در خیابان مجیدیه جنوبی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده‌بود و روی گردنش آثار سوختگی با اسید هم مشاهده می‌شد. بهمربیختگی وسایل زندگی و سرتقت دو گوشی تلفن همراه مقتول حکایت از آن داشت عامل یا عاملان قتل پس از قتل اموال او را هم سرتقت کرده‌اند اما بررسی‌های بعدی دو سالم‌پوین قتل در ورودی درختان نشان می‌داد قاتل یا قاتلان افراد آشنایی هستند که بدون درگیری و مقاومت وارد خانه شده و در فرصت مناسب دختر جوان را به قتل رسانده و او را زجر می‌بخشیدند. نامزد مقتول که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: «من و مهراوه در دانشگاه با هم آشنا شدیم و قرار از دواج گذاشتیم. پنج‌سال قبل به خواستگاری‌اش رتقم و با هم نامزد شدیم. او تنها زندگی می‌کرد و چند شب قبل با من تماس گرفت و گفت شخصی زنگ خانهایش را زده‌است، اما کسی پشت در نیست و نگران است. از او خواستم پنج‌مهای خانهایش را ببینند و حفاظ در ورودی آپارتمان را هم قتل کند. او جمعه دویله را با من تماس گرفت و گفت داخل خانهایش زندانی شده‌است، چون کلید در حفاظ داخل دسته کلید من چامانده بود. جمعه به خانهایش رفتم و در را باز کردم و او را دلداری دادم و به او گفت خیل‌خالاتی شده‌است و بعد هم خداحافظی کردم و دیگری از او خبری نداشت. تا اینکه ساعتی قبل مادر مهراوه با من تماس گرفت و گفت دخترش به تلفن‌های او جواب نمی‌دهد و از من خواست به خانهایش بروم و خبری از او بگیرم. وقتی به خانهایش آمدم با جسد خونین او روبرو شدم».

ردپای خواهر ناتنی

همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی مأموران پلیس تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری عاملان قتل آغاز کردند. مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند مقتول از مدتی قبل با خواهر و برادر ناتنی‌اش که یکی در تهران و دیگری در یکی از شهرهای شمالی زندگی می‌کند اختلاف داشته‌است. از سوی دیگر در بررسی‌های فنی مشخص شد روز حادثه خواهر ناتنی مقتول به نام شهره در نزدیکی‌های محل حادثه دیده‌شده‌است. به همین دلیل مأموران پلیس شهره را به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار دادند و در نهایت چند روز قبل پس از گذشت دو ماه از حادثه خانه او را شناسایی و وی را بازداشت و چندها پلیس منتقل کردند. متهم ابتدا منکر قتل خواهرش شد و ادعا کرد چند سالی است خواهر ناتنی‌اش را ندیده است و نمی‌داند چه کسی او را به قتل رسانده‌است، اما در تحقیقات تخصصی لب به‌اعتراف گشود و گفت باهمدستی برادرش مهراوه را به قتل رسانده‌اند. باعتراف شهره مأموران پلیس راهی استان مازندران شدند و برادر ناتنی مقتول را دستگیر و به تهران منتقل کردند. دو متهم چهارشنبه هفته گذشته مقابل قاضی صاحب‌جمعی به جرم خود اقرار کردند و مدعی شدند که قصد قتل نداشته و فقط می‌خواستند به او آسیب بزنند.

کینه قدیمی

شهره در ادعایی گفت: «من و برادرم از همان دوران کودکی او مهراوه خوشمان نمی‌آمد، چون پدرم بیشتر به او توجه می‌کرد. او عزیز در خانه پدرمان بود و از بد هر کار می‌کنند تاوان می‌فیضند‌ها و با بازیگوشی او را من و برادرم می‌دادیم. وسایل بازی و غذای خوب همیشه برای او بود و کتونی توپچی و برف‌تراپی سهم من و برادرم بود. مادر زندگی او طرف پدرم بی‌مهری زیادی دیدیم و همه آن تحقیرها مقررش خواهرم بود و به همین خاطر از او کینه به دل داشتیم. حتی وقتی بزرگتر هم شدیم خانواده‌ام به او توجه و کمک بیشتری می‌کردند به طوری که او درس خواند و پولدار شد و برای خودش خانه و ماشین خرید. اما من و برادرم در زندگی‌ای موفق نشدیم. برادرم معتاد شد و در یکی از شهرهای مازندران همراه خانواده‌اش زندگی می‌کند و من هم در تهران با گرفتاری زندگی می‌کنم. من چند سالی بوده‌نه خواهر ناتنی‌ام را ندیده‌بودم و نه برادرم را. اما به صورت تلفنی با آنها در ارتباط بودم تا اینکه چند روز قبل با برادرم تماس گرفتم و از او خواست تا همدستی ما از مهراوه انتقام بگیریم».

مهمانی خونین

وی ادامه داد: «ما قصد قتل نداشتیم و فقط می‌خواستیم به او آسیب برسانیم و خانه‌ش نشین کنیم و به همین سبب ابتدا تصمیم گرفتیم خودرویش را آتش بزنیم. اما موفق نشدیم. به‌هر حال با برادرم هماهنگ کردم به خانه‌اش برویم و روی صورتش اسید باشیم تا خانه‌نشین شود.

روز حادثه با مهراوه تماس گرفتیم و گفتیم حالم بد است و می‌خواهم با او درد دل کنم. او آدرس خانهایش را به من داد و من هم با ظرفی پر از مایع اسیدی که از قبل خریده بودم راهی خانهایش شدم و در خانه را باز گذاشتم تا برادرم وارد شود. ظرف مایع اسید را روز میز گذاشتم و گفتیم نوشیدنی است و او هم به آشپزخانه رفت تا برای آب بیورد و همان لحظه پدرم در کتاف به صورت داشت وارد خانه و با او درگیر شد. در درگیری کتاف برادرم از چاقو پاره‌ش روی زمین افتاد و خواهرم او را شناخت و به همین سبب برادرم با چاقو چندضربه به او زد و مهراوه هم خونین روی زمین افتاد. هنگام فرار دست برادرم به طرف اسیدی برخورد کرد و مقداری از مایع داخل آن روی گردن خواهر ناتنی‌ام ریخت و حال برادرم هم بد شد.

پس از این برادرم را به در مانگاه رساندم و بعد از اینکه حالش بهتر شد به شمال رفت و من هم به خانه‌ام آمدم تا اینکه دستمان را شد و دستگیر کردیم.» در ادامه قاتل هم صحبت‌های خواهرش را تأیید و به قتل اعتراف کرد.

دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

پایان باز وعده پاکسازی شش‌ماهه معنادان متجاهر



۸ هزار معناد متجاهر در تهران

حالا با گذشت شش‌ماه از اولین وعده‌های مطرح شده، پلیس تهران روز گذشته خبر داد که ۸هزار معناد متجاهر در شهر‌ها شده‌اند. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت توضیح داد: «تهران حدود ۲۲هزار معناد متجاهر دارد و متأسفانه تا به این لحظه ظرفیت جدیدی برای نگهداری از معنادان متجاهر ایجاد نشده‌است. البته ظرفیت‌هایی را خود پلیس و سپاه اضافه کردند که این مربوط به خود آنها بوده و دیگر دست‌نگاه‌ها که دارای مسئولیت هم هستند، کاری نکرده‌اند.» رئیس پلیس تهران در پاسخ به این پرسش که پایتخت به چه میزان ظرفیت برای معنادان متجاهر نیاز دارد، گفت: «در حال حاضر حدود ۸۷ هزار معناد متجاهر رها شده در شهر تهران داریم که جایی برایشان نیست. اینها هنوز در سطح شهر تهران هستند که ما امیدواریم و پیگیر هم هستیم که ظرفیت‌هایی برای نگهداری و بازپروری آنان ایجاد شود.»

دور باطل

دور باطل در برخورد با معنادان متجاهر سال‌های زیادی است که جریان دارد. این دور باطل با تغییر مدیریت‌ها به قوت خود باقی‌مانده و نگرانی‌های عمومی از این موضوع را افزایش داده‌است. نگرانان دو تجربه در بروز سرتقت‌های خرد و افزایش نامنی در جامعه دارند. آنها برای تبدیل کردن هر کالایی به پول مواد به راحتی مر تکب سرتقت

می‌شوند و به افزایش نامنی دامن می‌زنند. جمع‌آوری این افراد از سطح شهر هرگز به برون‌رفت از این معضل منجر نشده‌است، چرا که بازگشت دوباره آنها به کف خیابان مدتی بعد از جمع‌آوری مدام تکرار شده‌است. سردار مجید کریمی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره بازگشت دوباره معنادان متجاهر به خیابان‌ها

می‌گوید: «معنادان متجاهری وجود دارند که پلیس ۱۰ تا ۲۰بار آنها را بازداشت کرده و تحویل مراکز بازپروری داده‌است، اما به‌دلیل عدم وجود برنامه برای صیانت پس از خروج آنها، عدم حرفه‌آموزی، عدم نظارت بر آنها، عدم ارتباط با خانواده و نظارت بر خانواده‌ها، پس از ترک و درمان، این افراد به جامعه بازگشته‌اند از همین رو این چرخه معیوب است. برای این‌گونه معنادان متجاهر هر چند هزینه صرف شود یا در دوره در مان در مراکز مختلف مراقبت ببینند، پس از رها شدن در جامعه، مجدداً به حالت اولیه برمی‌گردند و انگار بول کشور را دور می‌ریزیم.»

وعده‌هایی که محقق نشد

این که شهرداری اعلام کرده‌بود بعد از مدت اعلام شده معناد متجاهری در شهر دیده نخواهد شد امری است که محقق نشده‌است. شهرداری تلاش‌هایی در این باره به کار گرفته به طوری که ۲۶فروردین‌ماه امسال اعلام کرد با راه اندازی پنج کارگاه اجتماعی موفق شده در محدث چهارم‌ماه حدود ۳هزار و ۲۰۰ معناد متجاهر را از سطح شهر جمع‌آوری کند با این

اعتراف به قتل در آخرین ملاقات

داشتیم. در این ملاقات قرار بود او به امین بگوید که دیگر رضای به ادامه این رابطه نیست. از دوستم شنیده بودم که برادران امین به عضویت داعش در آمده‌اند. او وقتی این موضوع را فهمید او رزانش بلافاصله رسیدند، اما بی‌فایده بود و پرویش جانش را از دست داده بود.»

هم‌زیر بار نمی‌رفت.»

زن جوان گفت: «پرویش می‌گفت غیر از مشکلات برادران امین، او مرد بداخلاقی است چرا که در این مدت کوتاه از او برخورد‌های تندی دیده‌است. او با من دروغ دیگری هم به پرویش گفته بود و او منی‌دانست برادرانش به عضویت داعش در آمده‌اند، اما امین را هم از پرویش پنهان کرده بود. دروغ‌بوی‌های امین باعث اختلاف بین آنها شد و در آخر حق زین جوان رقم زد.

زن جوان ادامه داد: «روز حادثه وقتی سسر فرار رسیدیم پرویش سسر صحبت را با امین باز کرد. امین وقتی علت را پرسید و پرویش موضوع را

به او گفت: ای مرد با شنیدن حرف‌های پرویش عصبانی شد و به سمت او حمله کرد سپس با چاقویی که همراه داشت چند ضربه زد و گوشت، پارک دیدم پرویش تماس گرفت و عمویش او رزانش بلافاصله رسیدند، اما بی‌فایده بود و پرویش جانش را از دست داده بود.»

با توضیحات دوست پرویش، مأموران در روند تحقیقات خود دریافتند امین در ابتدای آشنایی با پرویش او را گفته بود که مرد ثروتمندی است و ثروتش را از یک گنج به دست آورده است. او ادعا کرده بود می‌تواند برای او زندگی آرامی را بسازد. امین دروغ دیگری هم به پرویش گفته بود و او منی‌دانست برادرانش به عضویت داعش در آمده‌اند، اما امین را هم از پرویش پنهان کرده بود. دروغ‌بوی‌های امین باعث اختلاف بین آنها شد و در آخر حق زین جوان رقم زد.

با ثبت این اطلاعات مأموران در بررسی تلفن همراه و تحقیقات میدانی امین را شناسایی و بازداشت کردند.

شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۱ | ۱۴ رمضان ۱۴۴۳



شهادت مأمور پلیس در ماهشهر

یکی از مأموران پلیس در جریان درگیری با سارقان مسلح در شهرستان ماهشهر به شهادت رسید.

سرهنگ فرشاد کاظمی، فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر در استان خوزستان گفت: دو روز قبل به مأموران پلیس خبر رسید سارقان مسلح در حالی که لباس پلیس به تن داشتند به خانه‌ای در محله سریندر دستبرد زده‌اند. همزمان با حضور پلیس سارقان شروع به تیراندازی به سوی مأموران کردند که در جریان تبادل آتش یکی از سارقان هدف گلوله قرار گرفت و جان باخت. با ادامه درگیری بود که یکی از مأموران پلیس به نام اسرارنگ مصطفی رفیع‌زاده با اصابت گلوله به شهادت رسید. مأموران پلیس در این عملیات دو نفر از سارقان مسلح را بازداشت و از آنها یک قبضه اسلحه کلاشتکیف و یک قبضه اسلحه کمری کشف کردند. پیکر شهیدروز گذشته تشییع‌و در روستای واجل شهردیون شهرستان باغ‌ملک به خاک سپرده شد.

اتصال برق ۱۲ خانه را به آتش کشید

اتصال برق یخچال در یکی از روستاهای شهرستان ایامین منجر به آتش‌سوزی ۱۲ باب خانه شد. به گزارش جوان، ساعت پنج به‌لحد روز پنج‌شنبه ۲۵ فروردین به مأموران هلال‌احمر شهرستان‌های آزادشهر و ایامین در استان گلستان خبر رسید تعدادی از منازل مسکونی در روستای «راژ گل خان بین» دچار آتش‌سوزی شده‌است. با اعلام این خبر تیم‌های آتش‌نروهای امدادرسانی و آتش‌نشانی راهی محل شدند و در آنجا مشاهده کردند ۱۲ منزل روستایی آتش گرفته‌اند. فرهاد میقانی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گلستان با اعلام این خبر گفت: «در این حادثه یک نفر زخمی شده‌بود که به‌صورت سریایی مداوا شد پس از اطفای حریق هم چهار خانوار که نیاز به اسکان موقت داشتند اسکان داده شدند و بقیه خانواده‌های حادثه‌دیده‌ها در منازل بستگان خود اسکان شدند.» وی افزود: «بررسی‌هایشان داد علت حادثه‌اتصال سیم برق یخچال یکی از خانه‌ها بود که به علت بافت قدیمی و نایمین بودن آتش به سایر خانه‌های همجوار سرایت کرد.»

سقوط مرگبار کارگر ساختمانی به چاه

کارگر ساختمانی در جریان سقوط به چاه چهارمتری در ساختمان در حال ساخت در غرب تهران جان باخت.

به گزارش جوان، جلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: «ساعت ۱۳:۴۲ (روز پنج‌شنبه آتش‌نشانیان دو ایستگاه از حادثه سقوط به چاه در خیابان سعادت‌آباد با خبر و در محل حاضر شدند. محل حادثه یک پروژه ساختمانی بود که در مرحله گودبرداری چاهی به عمق چهارمتر حفر شده بود. سرنشینان داد که کارگر ۲۶ساله افغان به این چاه که در آن آب وجود داشت سقوط کرده است. آتش‌نشانیان بعد از این‌که کردن کارگر را از عمق چاه خارج کردند که مشخص شد فوت شده‌است.» تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

خشک کردن کودک ماشین خشک‌کن!

پرستار کودک در آمریکا که کودک خردسال را داخل ماشین خشک‌کن انداخته بود بازداشت شد.

چند روز قبل به پلیس ایالت فلوریدا خبر رسید که پرستار کودکی چهارساله طفل را داخل ماشین خشک‌کن لباس انداخته است که مأموران زن ۳۵ساله‌ای که امریت چیمن نام داشت بازداشت کردند. کودک خردسال برای پلیس تعریف کرد که پرستارزش ابتدا او را به همراه چند حوله به داخل ماشین رخت‌خشک‌کن انداخت و آن را روشن کرد. بعد از چند ثانیه ماشین را متوقف و در آن را باز کرد و دوباره بست و بار دیگر در حالی که کودک داخل آن بوده، دستگاه را روشن کرد. پزشکی قانونی وجود جراحت و سوختگی در پشت، صورت، پیشانی و گوش‌های این کودک را تأیید کرده‌است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

نظریه دستور مواد ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۲۲۴۰۶-۱۳۰۶۰۳۱۰۰۴۱۹۸۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارضی متقاضی آقای/ خانم پروین گنجی فرزند فرهاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای اجدادی به مساحت ۲۴۴۰۰۵ مترمربع که مقدار ۲۲ سیر متعاض عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۱۳۹ افرعی از ۱۳/۱ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/ خانم حجت اسماعیلی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی آکتیبالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ عین اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شماره آگهی:۱۳۰۲۲۵۸

امور مشترکین و توزیع

روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶



آگهی فقدان سند مالکیت

آقای باقر خلیلی امیری اصالتاً و بویکات از طرف سایر ورثت با ارائه دو برگ استثنائیه المثنی که در دفترخانه اسناد رسمی ۷۷ پابل تصدیق امضاء شده و طی درخواست شماره ۲۰۴۱۶۸۲-۱۳۰۲۱۷۱۰۰۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ تقاضای صدور سند المثنی ششدانگ تحت پلاک شماره ۱ افرعی از ۲۸۵۵ اصلی بخش دو غرب حوزه ثبت پابل که بنام آقای نقی خلیلی امیری ثبت وصادر و تسلیم گردید و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است. در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اتمام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۱۷

شناسه آگهی:۱۳۹۴۳۱

سیدمهدی حسینی رییس اداره ثبت اسناد واملاک پابل